
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17.10.2018 № 674-п 

г. Тутаев 
 

О подведении итогов конкурса  

по предоставлению грантов,  

в форме субсидии, на вознаграждения  

сельхозтоваропроизводителям –  

победителям конкурса из бюджета  

Тутаевского муниципального  

района в 2018 году 

 

В связи с профессиональным праздником «День работников сельского 

хозяйства и перерабатывающей промышленности», на основании 

муниципальной целевой программы «Развитие агропромышленного 

комплекса Тутаевского муниципального района на 2016-2018 годы», 

утвержденной постановлением Администрации ТМР от 31.12.2015 № 1103-п, 

и на основании протокола заседания комиссии по подведению итогов 

конкурса по предоставлению грантов, в форме субсидии, на вознаграждения 

сельхозтоваропроизводителям – победителям конкурса из бюджета 

Тутаевского муниципального района (далее –конкурс) от 9 октября  2018 №1 

Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Провести торжественное собрание, посвященное «Дню работников    

сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» 19 октября 

2018года. 

 

          2. Признать  победителями конкурса в 2018 году сельскохозяйственные 

предприятия (основной вид деятельности – молочное животноводство), 

наградить почетной грамотой Главы ТМР и предоставить грант, в форме 

субсидии: 

-  1 место - СПК «Богдановка» - 60 000 рублей; 

        - 2 место -  СПК «Приволжье» - 50 000 рублей; 

        -  3 место - ЗАО «Заря» - 40 000 рублей. 

   

         3. Признать  победителем конкурса в 2018 году сельскохозяйственное 

предприятие (основной вид деятельности – овцеводство), наградить 

почетной грамотой Главы ТМР и предоставить грант, в форме субсидии: 

- ООО «Романовское» - 30 000 руб. 

 



 

 

2 

 

 

            

 

        4. Опубликовать данное постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

 

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации ТМР – М.К.Новикову. 

 

       6. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

     

 

Глава Тутаевского  

муниципального района                                                              Д.Р.Юнусов 

  


